
 

 

ПРИКАЗ 

 

От 23.06.2025                                                                                                         № 26/1 - Д 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

положения МБДОУ № 102 «Рябинушка» о приеме, переводе, отчислении воспитанников. 

На основании направления для зачисления в образовательную организацию, заявления 

родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным 

программам. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2025 г. в группу раннего возраста  № 3 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2025 г. в младшую группу № 5 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 102                                                             М.Л. Максаева 

 

 

 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» 
 муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

(МБДОУ № 102 «Рябинушка» г. Симферополя) 
_____________________________________________________________________________________ 

№ Регистационный номер заявления Дата рождения 

1. 36 14.09.2022 

2 37 10.10.2022 

3. 38 13.01.2023 

4. 42 05.04.2023 

5. 43 23.06.2023 

6. 45 14.03.2023 

№ Регистационный номер заявления Дата рождения 

1. 39 07.04.2022 

2. 40 09.07.2022 

3. 41 15.02.2022 

4. 44 07.07.2022 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 102.simds.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №102 "РЯБИНУШКА" 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 25.02.2025, 08:53
Действителен до: до 21.05.2026, 08:53

Ключ подписи: 00F9ED5F3FB872FBE32503AE3B7AE4F0DB



 

ПРИКАЗ 

 

От 26.06.2025                                                                                                         № 28/1 - Д 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

положения МБДОУ № 102 «Рябинушка» о приеме, переводе, отчислении воспитанников. 

На основании направления для зачисления в образовательную организацию, заявления 

родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным 

программам. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2025 г. в группу раннего возраста  № 3 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

 

 

2.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2025 г. в младшую группу № 5 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

 

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 102                                                             М.Л. Максаева 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
 «Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» 

 муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 
(МБДОУ № 102 «Рябинушка» г. Симферополя) 

_____________________________________________________________________________________ 

№ Регистационный номер заявления Дата рождения 

1. 47 12.03.2023 

2 48 03.07.2023 

3. 50 04.12.2022 

4. 54 06.04.2023 

№ Регистационный номер заявления Дата рождения 

1. 46 18.07.2022 

2. 49 22.07.2022 

3. 51 26.02.2022 

4. 52 14.07.2022 

5. 53 23.02.2022 

6. 55 09.03.2022 

7. 56 21.02.2022 



 

ПРИКАЗ 

 

От 30.06.2025                                                                                                         № 30/1- Д 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

положения МБДОУ № 102 «Рябинушка» о приеме, переводе, отчислении воспитанников. 

На основании направления для зачисления в образовательную организацию, заявления 

родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным 

программам. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2025 г. в подготовительную группу № 8 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

 

2.Зачислить в МБДОУ № 102 с 01.09.2025 г. в младшую группу № 5 следующих 

воспитанников: 

 

 

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 102                                                             М.Л. Максаева 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» 
 муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

(МБДОУ № 102 «Рябинушка» г. Симферополя) 
_____________________________________________________________________________________ 

№ Регистрационный номер заявления Дата рождения 

1. 57 16.03.2019 

2 58 06.07.2019 

№ Регистрационный номер заявления Дата рождения 

1. 59 07.11.2021 


